Edição nº 1661 – 28 de Abril de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO O Município
de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, neste ato representado por seu Secretário
Municipal de Fazenda, torna público, para conhecimento dos interessados que
SUSPENDE o processo licitatório nº 206/2021, pregão na forma presencial nº
46/2021, assim como o cancelamento da sessão pública que seria realizada dia
29 de abril de 2021, às 09h00min, cujo objeto é a aquisição de combustível
(Gasolina e Óleo S-10). Motivo: Tendo em vista os inúmeros reajustes que a
gasolina sofreu nos últimos dias, se faz necessária a readequação da média de
preço orçada. O Município publicará a nova data de abertura da sessão pública.
No mais, publique-se no sítio eletrônico deste Município, para conhecimento
dos interessados. Jacutinga, 28 de abril de 2021. Reginaldo Camilo Secretário
Municipal de Fazenda.

		2021-04-29T09:50:46-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163